

## FAKTÚRA

## Daňový doklad

Dodávateľ: <b>NOMILAND, s.r.o.</b> <b>Magnezitárska 11</b> <b>040 13 Košice</b> <b>Slovensko</b> Tel.: <b>055-6367358</b> web: <b>www.nomiland.sk</b> E-mail <b>nomiland@nomiland.sk</b> IČO: <b>36174319</b> IČDPH: <b>SK2020051055</b> DIČ: <b>2020051055</b> <b>SWIFT SUBASKBX</b> <b>IBAN: SK24 0200 0000 0014 9963 4356</b>		<b>www.nomiland.sk</b> 		<b>Faktúra číslo: 21901905</b> Objednávka: <b>NS18060976</b> Konštantný symbol: 0008 <b>Variabilný symbol: 21901905</b> Špecifický symbol: <b>2479</b> IČO odberateľa: <b>00327832</b> IČDPH odberateľa: DIČ odberateľa: <b>2020548189</b>	
<b>Spôsob dopravy:</b> Doručenie kuriérom		<b>Fakturačná adresa :</b> <b>Obec Široké</b>  <b>Široké 118</b> <b>08237 Široké</b> mobil Tel.: <b>0517911304</b>			
<b>Konečný príjemca:</b> Materská škola  Široké 644 08237 Široké Slovensko		<b>Spôsob platby:</b> <b>prevodom</b> <b>Dátum vystavenia:</b> 28.06.2018 <b>Dátum splatnosti:</b> <b>12.07.2018</b> <b>Dátum vzniku daňovej povinnosti:</b> 28.06.2018			

Označenie dodávky	Katalógové označenie	Počet M.J.	M.J.	cena za M.J. s DPH	DPH %	DPH	s DPH
Zastavovací terčik s reflex.stredom	AA859	1,00	ks	4,40	20	0,73	4,40
Menovky na triedu - Lienka	DM10107	1,00	ks	12,50	20	2,08	12,50
Menovky na triedu - Motýlik	DM10103	1,00	ks	12,50	20	2,08	12,50
Menovky na triedu - Včielka	DM10106	1,00	ks	12,50	20	2,08	12,50
Junior Starter 300	MPH41032	1,00	ks	56,50	20	9,42	56,50
Bábika Emília	LE2735	2,00	ks	34,50	20	11,50	69,00
Novorodenec SOFT - Aleksa	LN26268	2,00	ks	29,00	20	9,67	58,00
Penové písmenká	BE40767	1,00	ks	6,50	20	1,08	6,50
Filcové písmenká, 150 ks	FL5261	1,00		4,80	20	0,80	4,80
Girlanda papierová 2ks x 2,7m	WX66805	10,00	ks	1,50	20	2,50	15,00
Farebná guľa	WX66856	2,00	ks	3,70	20	1,23	7,40
Trojhranné hrubé farbičky, 60 ks	NS1062	3,00	ks	18,00	20	9,00	54,00
Loptička na pozemný hokej, 6 ks -	MR591471	1,00	ks	5,50	20	0,92	5,50
Loptičky do bazéna 500 ks 60 mm	MGS60500	1,00	ks	55,00	20	9,17	55,00
Príradovacie puzzle - Deti rôznych	BE11130	1,00	ks	16,90	20	2,82	16,90

Zľava v %: 0,00  
 Zľava s DPH: 0,00 €  
 Zaokrouhlení s DPH: 0,00  
 Hmotnosť: 13,72  
 Registrácia:


	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
0 %:	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %:	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %:	325,42	65,08	390,50
<b>Celkom:</b>	<b>325,42</b>	<b>65,08</b>	<b>390,50</b>

Spoločnosť zapísaná v OR OS Košice I  
 Oddiel: Sro, Vložka číslo: 9421/V

Ďakujeme za prejavenu dôveru a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Pri nákupe nábytku nad 1000,- eur poskytujeme **MONTÁŽ ZDARMA** (platí len pre ZŠ a MŠ)

Celkom k úhrade v €: **390,50**

Uhradené zálohou:  **Nomiland s.r.o.** 0,00

Uhradiť: **Magnezitárska 11** 390,50  
**040 13 Košice**

\* Objednávka vybavená čiastočne. Tovar momentálne nemáme k dispozícii, zašleme Vám ho dodatočne, nebudú Vám účtované ďalšie poplatky. Ďakujeme za pochopenie.  
 \*\* Tovary, ktoré nemáme na sklade a ani náš dodávateľ nám ich nieje schopný dodať v najbližšom čase. Ospravedľujeme sa za nedodanie v prípade pretrvávajúceho záujmu o tento tovar prosíme o zaslanie novej objednávky.

Fakturačné oddelenie tel.č.: 055/ 22 55 008

Odberateľ svojím podpisom potvrdzuje, že tovar bol skontrolovaný a prevzatý v bezchybnom stave. Služí aj ako dodací list.  
 1 euro = 30 BODOV pre Vašu MŠ získane body si môžete vymeniť za tovar.